

Bela-Byg A/S
CVR-nr. 32272312
Toftholmvænget 4
2740 Skovlunde

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2016

Dirigent

Navn: Jan Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bela-Byg A/S
Toftholmvænget 4
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 32272312
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Hjemmeside: www.bela-byg.dk
E-mail: benny@bela-byg.dk

Bestyrelse

Jan Jørgensen
Thea Birch Gissel
Benny Larsen

Direktion

Benny Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrermester- og entreprenørvirksomhed (www.bela-byg.dk).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud efter skat er opgjort til 106 t.kr., hvilket ledelsen anser for acceptabelt. Egenkapitalen udviser 1.248 t.kr. pr. 31.12.2015.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer med de nuværende markedsvilkår at øge aktivitetsniveauet i 2016. Ledelsen budgetterer med en positiv indtjening og likviditet fra driften i regnskabsåret 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.212.848	3.497
Personaleomkostninger	1	(4.026.013)	(3.159)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(49.250)</u>	<u>(35)</u>
Driftsresultat		137.585	303
Andre finansielle indtægter	3	22.887	1
Andre finansielle omkostninger		<u>(14.098)</u>	<u>(8)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		146.374	296
Skat af ordinært resultat	4	<u>(40.352)</u>	<u>(56)</u>
Årets resultat		<u>106.022</u>	<u>240</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		<u>6.022</u>	<u>240</u>
		<u>106.022</u>	<u>240</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.197	4
Indretning af lejede lokaler		23.962	56
Materielle anlægsaktiver	5	84.159	60
Andre tilgodehavender		37.188	37
Finansielle anlægsaktiver	6	37.188	37
Anlægsaktiver		121.347	97
Råvarer og hjælpematerialer		177.234	0
Varebeholdninger		177.234	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		997.972	2.377
Igangværende arbejder for fremmed regning		930.900	198
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.405	28
Andre tilgodehavender		16.096	16
Periodeafgrænsningsposter		123.510	96
Tilgodehavender		2.096.883	2.715
Likvide beholdninger		914.053	615
Omsætningsaktiver		3.188.170	3.330
Aktiver		3.309.517	3.427

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500
Overført overskud eller underskud		647.545	642
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		<u>1.247.545</u>	<u>1.142</u>
Udskudt skat		33.447	29
Hensatte forpligtelser		<u>33.447</u>	<u>29</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	47
Leverandører af varer og tjenesteydelser		872.195	537
Skyldig selskabsskat		35.703	27
Anden gæld		1.120.627	1.645
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.028.525</u>	<u>2.256</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.028.525</u>	<u>2.256</u>
Passiver		<u>3.309.517</u>	<u>3.427</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	641.523	0	1.141.523
Årets resultat	0	6.022	100.000	106.022
Egenkapital ultimo	500.000	647.545	100.000	1.247.545

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	3.603.164	2.689
Pensioner	273.722	344
Andre omkostninger til social sikring	149.127	126
	4.026.013	3.159
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	49.250	35
	49.250	35
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	893	1
Renteindtægter i øvrigt	21.994	0
	22.887	1
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	35.703	27
Ændring af udskudt skat	4.649	29
	40.352	56

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	13.497	159.750
Tilgange	73.000	0
Kostpris ultimo	86.497	159.750
Af- og nedskrivninger primo	(9.000)	(103.838)
Årets afskrivninger	(17.300)	(31.950)
Af- og nedskrivninger ultimo	(26.300)	(135.788)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	60.197	23.962
		Andre tilgodehavender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		37.188
Kostpris ultimo		37.188
Regnskabsmæssig værdi ultimo		37.188
	Antal	Pålydende værdi kr.
7. Virksomhedskapital		Nominal værdi kr.
Ordinære aktier	500.000	1,00
	500.000	500.000

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>1.038.000</u>	<u>577</u>

Selskabet har 6 måneders opsigelsesvarsel i henhold til huslejekontrakt.

Lejemålet er ikke opsagt og forpligtelsen udgør ca. 96 t.kr.

For årene 2016-2020 har selskabet indgået operationelle leasingaftaler vedrørende automobiler.

De samlede leasingydelser i restløbetiden udgør ca. 942 t.kr.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bela-Byg Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bela-Byg Holding ApS, CVR-nr. 32 27 30 33